

FORNECEDORES VENCEDORES

Numero do Processo: 000015
Data: 07/02/2020
Modalidade: Pregão
Tipo de Adução: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: Portaria 02/2020 - Comissão de Pregão
Entrega: 28/02/2020 09:00:00
Abertura: 28/02/2020 09:00:00
Proposta: 28/02/2020 09:00:00

Objeto: Registro de Preços para a aquisição de materiais de construção.

Fornecedor: DEPOSITO JOAO PAULO LTD-ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00023	001899	Areia fina	Metro cubico		500,0000	109,9000	54.950,0000
00029	012702	Cimento CP IV sacos 50kg	Unidade		3.000,0000	20,4500	61.350,0000
00030	011317	Cal hidratada 15K	Unidade		500,0000	10,0000	5.000,0000
Total do Lote:							121.300,0000
Total do Fornecedor:							121.300,0000

Fornecedor: CAMPOS & SALDANHA LTDA - EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00021	001897	Brita 01	Metro cubico		500,0000	144,9000	72.450,0000
00022	001896	Brita zero	Metro cubico		500,0000	151,0000	75.500,0000
00024	001898	Areia grossa	Metro cubico		500,0000	104,9000	52.450,0000
00025	001895	Pedra calcada	Metro cubico		300,0000	151,0000	45.300,0000
00026	001894	Pedra calcadinha	Metro cubico		300,0000	144,9000	43.470,0000
00027	012822	Po de pedra	Metro		100,0000	144,9000	14.490,0000

Total do Fornecedor: 367.110,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Numero do Processo: 000015
Data: 07/02/2020
Modalidade: Pregão
Tipo de Adução: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: Portaria 02/2020 - Comissão de Pregão
Entrega: 28/02/2020 09:00:00
Abertura: 28/02/2020 09:00:00
Proposta: 28/02/2020 09:00:00

Objeto: Registro de Preços para a aquisição de materiais de construção.

Fornecedor: BELGO

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011	012812	Traçça H12 (8,0x4,2x4,2) peça de 6 metros	Unidade		50,0000	36,1000	1.805,0000
00012	012813	Traçça H8 (8,0x4,2x4,2) peça de 6 metros	Unidade		50,0000	27,0000	1.350,0000
00013	012814	Meialon 100x500	Unidade		100,0000	192,4000	19.240,0000
00014	012815	Meialon 20x30 - 6 metros	Unidade		50,0000	30,0000	1.500,0000
00015	012816	Meialon 20x40 - 6 metros	Unidade		50,0000	39,1000	1.955,0000
00016	012817	Meialon 40x30 chapa 18,8 metros	Unidade		50,0000	47,0000	2.350,0000
00017	012818	Vergalho ca50 3/4	Unidade		25,0000	130,5000	3.262,5000
00018	012819	Tela alamburada malha 50 mm (27) fio 12 galvanizada	Unidade		200,0000	32,9000	6.580,0000
00019	012820	Tela para cercamento 5x10 cm x 2,03x2,5m	Unidade		200,0000	32,9000	6.580,0000
00020	012821	Tubo em aço laminado Ø 50 mm (27dn) esp. 3mm comp. 6m	Unidade		100,0000	106,4000	10.640,0000

Total do Lote: 117.586,5000
Total do Fornecedor: 117.586,5000
Total Geral do Processo: 605.998,5000

CAMPOS & SALDANHA LTDA - EPP
Memory Informatica - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br

FORNECEDORES VENCEDORES

Numero do Processo: 000015
Data: 07/02/2020
Modalidade: Pregão
Tipo de Adução: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: Portaria 02/2020 - Comissão de Pregão
Entrega: 28/02/2020 09:00:00
Abertura: 28/02/2020 09:00:00
Proposta: 28/02/2020 09:00:00

Objeto: Registro de Preços para a aquisição de materiais de construção.

Fornecedor: RONEY DE OLIVEIRA SEVERINO

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	012703	Vergalho CA 50 1/2 - barra 12M	Unidade		250,0000	51,0000	12.750,0000
00002	012808	Vergalho CA 50 1/2 - (6-3)- barra 12M	Unidade		250,0000	12,8000	3.200,0000
00003	012705	Vergalho CA 50 3/8 - barra 12M	Unidade		250,0000	31,4000	7.850,0000
00004	012706	Vergalho CA 50 5/16 - barra 12M	Unidade		250,0000	20,9000	5.225,0000
00005	012809	Vergalho CA 50 5/8 - (16-0) - barra 12M	Unidade		250,0000	83,1000	20.775,0000
00006	008134	VERGALHAO CA 60 4.2 - BARRA 12m	Unidade		250,0000	8,0000	2.000,0000
00007	008135	VERGALHAO CA 60 5.0 - BARRA 12m	Unidade		250,0000	10,0000	2.500,0000
00008	008136	VERGALHAO CA 60 6.0 - BARRA 12m	Unidade		250,0000	12,5000	3.125,0000
00009	012810	Tela soldada malha 15x15, fio 4,2mm painel 2x3 metros	Unidade		10,0000	124,9000	1.249,0000
00010	012811	Meialon 60x40 - 6 metros	Unidade		50,0000	73,0000	3.650,0000

Total do Lote: 367.110,0000
Total do Fornecedor: 367.110,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Numero do Processo: 000015
Data: 07/02/2020
Modalidade: Pregão
Tipo de Adução: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: Portaria 02/2020 - Comissão de Pregão
Entrega: 28/02/2020 09:00:00
Abertura: 28/02/2020 09:00:00
Proposta: 28/02/2020 09:00:00

Objeto: Registro de Preços para a aquisição de materiais de construção.

Fornecedor: DEPOSITO JOAO PAULO LTD-ME

DEPOSITO JOAO PAULO LTD-ME
L.V. DE SOUZA COMERCIO E SERVIÇOS
RONEY DE OLIVEIRA SEVERINO
BRUNA DA SILVA SOUZA
094.806.296-74
Pregoeiro
LUIZ CARLOS DE VASCONCELOS
144.180.916-37
Membro / Equipe de Apoio

Memory Informatica - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br